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Glædelig jul 
Julen 2007 

 

      Kære medlem 
 

Julen står for døren, og vi er nu alle kommet os over den hektiske valgkamp, som for ikke så længe side satte 

dagsordenen i Danmark. Vi bevarede vores 18 mandater, og i København var der endda en mindre fremgang, 

selv om den for min skyld gerne måtte havde været større, men det syntes vi jo nok alle sammen.   
 

Vi havde et rigtig godt samarbejde, i storkredsen, hvilket vi var flere både folketingskandidater og 

kredsformænd, der var rigtig glade for. Min egen valgkamp var også meget varieret, idet jeg var til 

vælgermøder, stod ved S-togs stationer, stod ved indkøbscentre, var i lokal-tv (op til flere gange) samt var til 

vælgermøde på en dating side, der hed Singleplus. Dvs at jeg sad hjemme ved min computer og diskuterede 

politik med dem, der var på denne dating side. For dem af vores ældre medlemmer kan jeg fortælle, at det er 

noget nymodens noget, som er meget populært – nu også i en valgkamp!! 
 

Jeg havde taget ferie for at koncentrerer mig om valget, men det var desværre ikke helt nok, men der komme 

altid et nyt valg, og så er det bare med at være klar igen. 
 

Mit politikområde er ikke forandret, og jeg skriver stadig både læserbreve samt artikler, og der er hele tiden 

sager at kommentere på. Den nye FN handicapkonvention bliver et område, som kommer til at krævet rigtig 

meget arbejde, da der er en tendens til ikke at betragte handicappede som ligeværdige borgere. Jeg har en drøm 

om, at vi skal blive – Verdens Bedste Land for Handicappede, men der skal arbejdes hårdt, hvis det skal 

lykkes, vi har alt imod os, så det er op ad bakke!! 
 

 

Ældre medborgere som ligger al for længe på hospitalerne, fordi der ikke er en ledig plejehjemsplads, det skal 

der også findes løsninger på. Vi ved alle, hvor det er bedste at være, og det er i ens egne ting uanset hvor 

gammel man så er.   
 

Kvinders rettigheder overskrides hele tiden, også her i Danmark, og der er kvinder, der forfølges af en voldelig 

x-mand, kvinder der tvinges ind i ægteskab mod deres vilje og kvinder der råt og brutalt slås ihjel af både 

familien, men også af regimer der har en helt anden opfattelse af kvindekønnet end vi har. Den netop benådede 

unge 19årige kvinde fra Saudi Arabien, som var blevet idømt fængsel og 200 piskeslag, for at være alene med 

en ung mand, at hun så også blev voldtaget af voldtaget af 7 mænd, tog dommeren ikke hensyn til. Denne sag 

har haft optaget mig en del, og jeg har også været i kontakt med Per Stig Møller om sagen flere gange. Per Stig 

Møller er en af de dygtigste udenrigsministre vi har haft nogensinde, og som vi alle kan være stolte af. 
 

Som I kan læse, så er der nok at sager at tage fat på, og jeg høre også meget gerne, hvis I syntes der er et emne, 

der trænger til at få noget politisk fokus. Husk at jeg ikke modtager lokalavisen, så jeg ved desværre ikke altid, 

hvad der sker i Valby, men oplysninger modtages med stor glæde! 
 

Tilslut vil jeg ønske alle en rigtig glædelig jul og et lykkebringende nytår med ønsker om, at vi vil ses lidt 

oftere i 2008. 
Med venlig hilsen 

 

Channe M. Bjerringgaard, 
folketingskandidat Valby kredsen  


